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Breloczek dla trzeźwego kierowcy.   
 
 Na zlecenie  Urząd  Gminy  Jeżewo,  współpracującego  z  Komendą  Powiatową  Policji  w
Świeciu, został wykonany specjalny breloczek do kluczy, po pozytywnym przejściu kontroli
drogowej, otrzymają go trzeźwi kierowcy.

-
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Jeżewo, z tego co wiem, jest to jedyny taki breloczek w powiecie. Mamy nadzieję, że sąsiednie gminy
podchwycą ten pomysł i już niedługo każda z nich będzie mogła poszczycić się podobnym. Na razie
do dyspozycji Posterunku Policji w Jeżewie zostało przekazanych 200 takich breloczków - mówi wójt
gminy Mieczysław Pikuła.
Po przeprowadzeniu kontroli  drogowej,  w skład której wchodzi sprawdzenie stanu technicznego
pojazdu, a przede wszystkim ocena stanu trzeźwości kierowcy wykonana za pomocą urządzenie
zwanego  alkotestem,  funkcjonariusze  Posterunku  Policji  w  Jeżewie  będą  wręczać  kierowcom z
terenu  gminy  Jeżewo,  pamiątkowy  breloczek,  oczywiście  tylko  wtedy  gdy  kontrola  przebiegnie
pomyślnie i alkotest wykaże 0,0 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Jest to jest jeden z
elementów akcji „Bezpieczna droga”, mających na celu promowanie trzeźwości wśród kierujących
pojazdami.  W ramach akcji „Bezpieczna Droga” sierżant Justyna Głowacka, przeprowadziła kontrolę
drogową, w trakcie której, trzeźwym kierowcom z gminy Jeżewo, wręczała właśnie takie breloczki.
A co o tej akcjach myślą sami zainteresowani?
- Dziś mam okazję po raz pierwszy w życiu dmuchać w alkomat – przyznał pan Marian i dodaje – 
uwazam za słuszne kontrolowanie kierowców, bo zbyt często słyszy się, że po pijanemu ktoś wypadek
spowodował. Dzięki breloczkowi bardzo miło będę wspominał to spotkanie, jestem dumny że go
otrzymałem, pokarzę synom i kolegom, niech nie unikają kontroli policyjnych, a wręcz przeciwnie
dadzą się złapać ze względu na ten breloczka, myślę że to będzie taka zachęta i przestroga dla
kierowców.
 Pani Joanna matka trujki mały ch dzieci również ma podobne zdanie – bardzo dobrze, że policjanci
sprawdzają i karzą, zwłaszcza pijanych kierowców, trudno znaleźć odpowiednie określenie dla osoby
kierującej pojazdem po spożyciu alkoholu, skoro ci ludzie nie myślą o swoim bezpieczeństwie, to
niech przynajmniej pomyślą, o wielu innych osobach poruszających się po drogach. Jadę teraz z
trójką dzieci, nawet nie chce myśleć co mogłoby się wydarzyć przy udziale pijanego kierowcy. Każdy
kto otrzyma taki breloczek powinien czuć się wyróżniony i tym bardziej przestrzegać zasady aby nie
kierować pojazdem po spożyciu alkoholu, ten breloczek powinien dawać do myślenia, każdemu kto
go posiada. Muszę powiedzieć, że to również bardzo miła niespodzianka, zawsze kontrola policyjna
to jakiś  stres,  dzięki  breloczkowi pozostanie miłe  wspomnienie,  na pewno będę go nosiła  przy
kluczykach od samochodu, bo to też taki modny gadżet. 
 Jak  zapewnia  sierżant  Justyna  Głowacka,  w  podobny  sposób  reaguje  większyość  kierowców i
dodaje - na pewno będą cieszyć wymierne aspekty tej akcji mamy nadzieję, że kierowców w pewien
sposób ten breloczek zmobilizuje,  chciałabym uniknąć sytuacji,  gdzie jego posiadacz  w trakcie
przeprowadzania kontroli drogowej będzie pod wpływem alkoholu, jak wiadomo do niektórych ludzi
żadne argumenty nie przemawiają, mamy tego wyraz w statystykach policyjnych z udziałem pijanych
kierowców.
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